
COMUNE DI TARSIA 

PROVINCIA DI COSENZA 

Prot. n. 9840                                                                                                                          Ordinanza n. 288 

 OGGETTO: revoca ordinanza n 267 del 10/12/2021 

IL SINDACO 

 

RICHIAMATA la propria ordinanza n 267 prot 9311 del 10/12/2021 avete ad oggetto: Disposizione del Dipartimento 

di Prevenzione dell'ASP di Cosenza -alla misura cautelativa della permanenza domiciliare fiduciaria/quarantena, con 

cui si ordinava, alla sig.ra omissis di sottoporsi alla misura della permanenza domiciliare presso il proprio 

domicilio/residenza, dal omissis fino omissis del Dipartimento, con sorveglianza attiva svolta dal personale del Servizio 

di Igiene e Sanità Pubblica, della Azienda Sanitaria Provinciale, territorialmente competente. 

VISTA la comunicazione del Dipartimento di Prevenzione U.O.C. Igiene e Sanità Pubblica dell'ASP di Cosenza - Sede 

di Castrovillari pervenuta in Comune in data 24/12/2021 e protocollata in pari data con nr di protocollo 9839 avente ad 

oggetto: Disposizione termine di Quarantena 

CONSIDERATO che sono venute meno le ragioni che hanno portato all’adozione dell’ordinanza n 267/2021; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e s. m. ed i. 

 

RITENUTO di dover provvedere in merito. 

ORDINA 

Con decorrenza immediata la revoca dell’ordinanza n 267/2021, con ogni relativa conseguenza . 

DISPONE 

La pubblicazione della presente ordinanza all'Albo Pretorio Comunale nel rispetto delle norme sulla privacy, la notifica 

del presente provvedimento all'interessato, la trasmissione del presente provvedimento alla Prefettura di Cosenza, 

All’Azienda Sanitaria di Cosenza, Dipartimento di Prevenzione U.O.C Igiene e Sanita Pubblica-sede territoriale di 

Castrovillari, alla Stazione dei Carabinieri di Terranova da Sibari, al locale Ufficio della Polizia Municipale. 

 

COMUNICA 

 

Che contro il presente provvedimento può essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo della Regione Calabria 

entro 60 giorni dalla notifica o comunque dalla piena conoscenza dello stesso, ai sensi della L. 6 dicembre 1971, n. 

1034, oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine di 120 giorni dalla 

notifica o dalla piena conoscenza del provvedimento medesimo, ai sensi del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199. 

 

Dalla Residenza Municipale. 24/12/2021 

 

         

IL SINDACO 

F.to AVV. ROBERTO AMERUSO 

Firma autografa su originale 

conservato presso il Comune 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


